
 

 

2 günde işleri biter
FETÖ’nün üst düzey iki imamı arasındaki ByLock yazışmaları deşifre oldu. Yazışmalar, üstFETÖ’nün üst düzey iki imamı arasındaki ByLock yazışmaları deşifre oldu. Yazışmalar, üst
düzey isimlerin aylar öncesinden başlanılan darbe hazırlığından haberdar olduğunu ortayadüzey isimlerin aylar öncesinden başlanılan darbe hazırlığından haberdar olduğunu ortaya
koydu. Aralık 2015’te gerçekleşen bu yazışmalarda, “İki günlük işleri var" deniliyor.koydu. Aralık 2015’te gerçekleşen bu yazışmalarda, “İki günlük işleri var" deniliyor.
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A nkara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın FETÖ’nün Ankara ve bazı civar illerdeki öğrenci
yurtlarının sorumlusu olan Mustafa Harput hakkında yürüttüğü soruşturmada, örgütün

15 Temmuz darbe girişimini aylar öncesinden planlamaya başladığını ve örgüt üst düzey
kadrolarının bu hazırlıklardan haberdar olduğunu belgeleyen önemli delillere ulaşıldı.

YURTLARDAN SORUMLU İMAM ÇIKTI

FETÖ’cü darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında, Konya merkezli
YURTDER isimli derneğin örgütün yurt yapılanmasının çatı kuruluşu olduğu belirlendi.
Harputlu’nun da bu derneğin gayri meşru yöneticisi olduğu ve örgüt adına Ankara ve civar
illerde faaliyet gösteren öğrenci yurtlarındaki faaliyetleri organize ettiği tespit edildi. 30 Ocak
2017 tarihinde gözaltına alınan ve 13 Şubat’ta tutuklanan Harput’un örgütün kriptolu
haberleşme programı ByLock’u kullandığı anlaşıldı.
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BYLOCK’U MESAJINI SİL TALİMATI

ByLock’u Ağustos 2014 ile Şubat 2016 tarihleri arasında aktif olarak kullandığı belirlenen
Harput’un “mharun111” kullanıcı adı ve çocuklarının baş harflerinden oluşan “rssy.12” şifresi ile
ByLock üzerinden 156 örgüt üyesiyle görüştüğü tespit edildi. Söz konusu konuşma içerikleri de
deşifre edilen Harput’un çok sayıda akrabası için iş ayarlama görüşmeleri ile örgüt yurtlarının
durumu hakkında mesajlaşmalar yaptığı görüldü. Harput’un ayrıca kendisine bağlı örgüt
yurtlarına yapılacak baskınlara karşı ByLock üzerinden görüşmeler yaptığı ve yurt
sorumlularına dijital verilerin yok edilmesi konusunda talimatlar verdiği ortaya çıktı.

İŞ 4 SENEYE KALIRSA GEMİ ÇOK SU ALIR

Harput’un örgütün yargı imamlarından firari Fatih A. ile mesajlaşması ise dikkat çekti.
FETÖ’nün Hava Kuvvetleri İmamı firari Adil Öksüz’ün teröristbaşı Fetullah Gülen’in talimatıyla
darbe hazırlıklarını başlattığı Aralık 2015’e denk gelen konuşmalara göre, Fatih A.’nın darbe
girişiminin şifrelerini verdiği görüldü. Zor günlerin kendilerini beklediğini ifade eden Fatih A.
“İş 4 seneye kalırsa gemi çok su alır Allah muhafaza. Şeytan bunlar” dediği görülüyor.

3 SAVCI İDDİANAMEYİ YAZACAK ASKERLER GÖZALTI YAPACAK

Fatih A. konuşmalarında ayrıca yargı ve emniyet içerisindeki mensupları aracılığıyla meşru
hükümetin devrilebileceğinin de mesajını verirken 17-25 Aralık’ın da örgütün darbe girişimi
olduğunu itiraf ediyor. Fatih A.’nın mesajlarının o bölümü ise şöyle: “Aslında bir sabahlık işi var
hepsinin. 3 savcı yazacak iddianameyi. Kolluk gücü olarak asker gözaltı yapacak. Hakimler de iki
günde işi bitirecek. HSYK üyelerini de medyayı da alacaksın. 1 haftada değişir her şey. TV’ler
anlatmaya başlasın bunları. Gerisi zaten ülkeyi ele almış olacaksın. 17-25 Aralık başarılı olsa
böyle olacaktı zaten. 17-25 Aralık’ı neden yaptık o zaman. Böyle gitmemeli süreç. Anormal
durumlar çıkmaya başlar bir müddet sonra.”

Hazırlık var şu an direkt asker girer

Fatih A.’nın konuşmasının son bölümünde ise FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimine hazırlık
yaptığını ortaya koyuyor. A.’nın mesajında, “Aramızda kalsın. Hazırlık var şu an. Yaparlar mı
bilmiyorum. Toplanacakların listesini oluşturuyorlar. Belki direkt asker girer” dediği anlaşıldı.
Mustafa Harput’un “Çatışma olur?” sorusu üzerine ise A., “Yok ya kim çatışacak. Mısır’daki
kadar bile olmaz. Medya elde olursa her şeyi anlatabilirsin. 4 yılda bu süreç gitmez,
kaldırılamaz” karşılığını veriyor.

USB’leri yedekleyip kaldıracağız

Harput’un 156 örgüt üyesiyle gerçekleştirdiği o görüşmelerin birinde, “Abiler Sa. Bir bilgi geldi.
Yurtlara gece denetimi başlatacaklarmış. Yurtlarda usulsüz kalan olmasın” dediği görüldü.
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Yurtlara gece denetimi başlatacaklarmış. Yurtlarda usulsüz kalan olmasın” dediği görüldü.
Başka bir mesajda ise Harput, “Abiler cumartesi gelirken hizmet amaçlı kullandığınız tüm
usbleri getirmenizi istiyoruz, terbirli olsun. USB’leri getirirken içini de tutulması gereken
önemli gördüğünüz bilgiler olsun. Onları alıp yedekleyeceğiz. Sonra da tüm USB’ler ve
bilgisayarlar ikinci bir emre kadar tedbir amaçlı olarak kaldırılacak. Aynı şeyler tüm iller için
geçerli” ifadesini kullandı.

Konuşmaları inkar etti

Soruşturmayı tamamlayan savcılık, öğrenci yurtlarının sorumlusu Mustafa Harput hakkında
“Terör örgütü üyesi olmak” suçundan, 15 yıla kadar, “Anayasayı ihlal” suçundan ise bir kez
ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle dava açtı. İddianame, Ankara 18. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edildi. Söz konusu ByLock konuşmaları önüne konulan Harput, savunmasında,
ByLock’u kullanmadığını ve konuşmaların kendisine ait olmadığını iddia etti. Harput ayrıca,
konuşmalarındaki isimleri de tanımadığını, darbe girişimi ve darbe hazırlığı ile ilgili önceden
bilgisi olmadığını savundu. Öte yandan, HTS kaydına göre, Harput ile Fatih A. arasında 108
telefon irtibatının olduğu da belirtildi. Harput’un teröristbaşı Gülen’in talimatının ardından
Bank Asya’ya 85 bin 997 TL para yatırdığı da saptandı.

 



#Soruşturma#Soruşturma #Bylock#Bylock #Hürriyet#Hürriyet #Yeni Şafak Gazetesi#Yeni Şafak Gazetesi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

bip://send?text=2%20g%C3%BCnde%20i%C5%9Fleri%20biter%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/2-gunde-isleri-biter-2648036
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/2-gunde-isleri-biter-2648036&text=2%20g%C3%BCnde%20i%C5%9Fleri%20biter
whatsapp://send?text=2%20g%C3%BCnde%20i%C5%9Fleri%20biter%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/2-gunde-isleri-biter-2648036
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=2%20g%C3%BCnde%20i%C5%9Fleri%20biter&body=https://www.yenisafak.com/gundem/2-gunde-isleri-biter-2648036
https://www.yenisafak.com/etiket/sorusturma
https://www.yenisafak.com/etiket/bylock
https://www.yenisafak.com/etiket/hurriyet
https://www.yenisafak.com/etiket/yeni-safak-gazetesi


 

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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